Moreira, s/n, no município de Ubá/MG, relativa ao empreendimento denominado Phoenix Movelaria Ltda; 

Considerando que o empreendedor, conforme documento SIAM nº R198625/2017, informou sua desistência do 

processo, e solicitou seu encerramento; 

Considerando que o empreendedor quitou os custos de análise no valor de R$ 6.332,73 (seis mil, trezentos e trinta e 

dois reais e setenta e três centavos), fl. 16 dos autos, e que foi elaborada a planilha de custos, apurando–se um valor 

adicional de R$ 1.109,59 (mil, cento e nove reais e cinquenta e nove centavos), tendo se procedido ao seu devido 

pagamento, nos termos da Resolução Conjunta SEMAD/FEAM/IEF nº 2.125/2014, conforme documento acostado aos 

autos; 

Considerando que a Lei Estadual n° 14.184/2002, em seu artigo 49, estabelece que o interessado pode desistir total ou